
2022 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS  

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 180/2022 
Página 1 de 1 

 

Santa Fe, 11 de abril de 2022 

 

VISTO el Expte. CD Nº 039/2022, caratulado: Modificación de Acta de 

Examen, iniciado por la Secretaría Académica de esta Facultad Regional, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que al realizarse el control correspondiente al Ciclo Lectivo 2020 se detectó 

un error en la especialidad del acta examen final: Tomo 245, Folio 95, de fecha 07/08/20 

correspondiente a la asignatura Electrotecnia II. 

 

Que en la misma aparece como Especialidad Tecnicatura Universitaria en 

Mecatrónica y corresponde Especialidad Ingeniería Eléctrica. 

 

Que es necesario salvar dicho error. 

 

Que se cuenta con el informe favorable de la Comisión de Enseñanza y 

Posgrado. 

 

Por ello,  

 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º.- Modificar la especialidad del Acta de examen Tomo 245, Folio 95, de 

fecha 07/08/20 correspondiente a la asignatura Electrotecnia II de la especialidad 

Tecnicatura Universitaria en Mecatrónica, debe leerse especialidad Ingeniería 

Eléctrica. 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 180 
plz   

RRLL   

EJD   

 


		2022-04-25T20:50:27-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-04-26T13:38:32-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




